

NWW Holding ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 36 90 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Nina Wedell-Wedellsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NWW Holding ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 36 90 10
	Stiftet: 19. december 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Nina Wedell-Wedellsborg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. mod -179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.260 t.kr. mod 10.631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-110.574	-179
Andre finansielle indtægter	7.104.267	14.137
Øvrige finansielle omkostninger	-218.687	-88
Resultat før skat	6.775.006	13.870
2 Skat af årets resultat	-1.514.984	-3.239
Årets resultat	5.260.022	10.631
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	5.260.022	9.631
Disponeret i alt	5.260.022	10.631

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	791.653	767
Tilgodehavender i alt	<u>791.653</u>	<u>767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.210.016	63.215
Værdipapirer i alt	<u>67.210.016</u>	<u>63.215</u>
Likvide beholdninger	<u>2.279.865</u>	<u>2.191</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.281.534</u>	<u>66.173</u>
Aktiver i alt	<u>70.281.534</u>	<u>66.173</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	67.903.636	62.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	<u>68.153.636</u>	<u>63.893</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.189.615	1.801
Anden gæld	938.283	479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.127.898</u>	<u>2.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.127.898</u>	<u>2.280</u>
Passiver i alt	<u>70.281.534</u>	<u>66.173</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	62.643.614	1.000.000	63.893.614
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.260.022	0	5.260.022
	250.000	67.903.636	0	68.153.636

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2020	<u>67.210.016</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.189.478</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.508.672	2.264
Årets regulering af udskudt skat	0	965
Betalt udenlandsk udbytteskat	<u>6.312</u>	<u>10</u>
	<u>1.514.984</u>	<u>3.239</u>
